

40 lat Oddziału Przemyskiego SEP

9 listopada 2018 r. w sali bankietowej restauracji TROJKA w Przemyślu odbyła się główna uroczystość związana z jubileuszem 40-lecia Przemyskiego Oddziału SEP. W spotkaniu jubileuszowym wzięli udział prezes SEP kol. Piotr Szymczak. Ponadto ze strony Stowarzyszenia byli obecni prezesi lub wiceprezesi sąsiadujących Oddziałów z Rzeszowa, Krosna, Tarnobrzega i Tarnowa. Energetykę reprezentował Dyrektor Rejonu Energetycznego w Jarosławiu Dariusz Jędruszczak wraz z zastępcą Mariuszem Kuńcem - obaj panowie są członkami Przemyskiego Oddziału SEP.

Radę Miasta Przemyśla reprezentował Jerzy Krużel - również członek naszego Oddziału. Do organizacji jubileuszu włączyli się także sponsorzy - f-ma Eaton Electric Sp. z o.o. z Gdańska, f-ma EMITER Sp.j. z Limanowej, hurtownia EL-KAG Sp. j. z Krakowa, hurtownia ELEKTRET Sp. z o.o. Sp. k. z Jarosławia oraz f-ma MONTEL-BR s.c. z Przemyśla. Spotkanie okolicznościowe prowadził Janusz Bator - prezes Oddziału Przemyskiego SEP. Na wstępie zebrani uczcili chwilą ciszy pamięć zmarłych Prezesów Oddziału Przemyskiego w osobach - Henryka Szczepińskiego i Tadeusza Skotnickiego. Wcześniej przedstawiciele Oddziału złożyli kwiaty i zapalili znicze na grobach w/w Prezesów. Spotkanie rozpoczęło się wzniesieniem okolicznościowego toastu symboliczną lampką szampana za dalszy pomyślny rozwój naszego Stowarzyszenia. Następnie prezes SEP Kol. Piotr Szymczak wręczył Odznaki Honorowe SEP, które otrzymali: Kol. Janusz Kasyan - został odznaczony odznaką szafirową, Kol. Jacek Jamrozik - otrzymał złotą odznaką honorową, srebrnymi odznakami zostali uhonorowani koledzy: Piotr Buksa, Grzegorz Fiejtek, Tadeusz Koba, Aleksander Początek oraz Marek Supik. Radny Rady Miasta Przemyśla Jerzy Krużel udekorował odznaczonych pamiątkową odznaką - miniaturką odznaczenia "Gwiazda Przemyśla" ufundowaną przez Prezydenta Miasta Przemyśla. Oryginał tego Odznaczenia był nadawany w latach międzywojennych zasłużonym obrońcom Przemyśla i Kresów Wschodnich z lat 1918-19. Kolejnymi punktami programu były okolicznościowe wystąpienia gości, uroczysta obiadokolacja, półgodzinny koncert kwartetu smyczkowego Nella Fantasia z Towarzystwa Muzycznego w Przemyślu oraz referaty techniczne. Był też oczywiście tort jubileuszowy. Całość zakończyła część nieoficjalna w postaci biesiady koleżeńsko - integracyjnej.